
公　告

南三陸町長　佐　藤　　仁

１　入札結果

２　入札調書 ※予定価格（消費税等込み） 円

施工延長 L=87m　幅員W=5.5～6.0m
舗装工　 A=639㎡

株式会社須藤建設　代表取締役　須藤　繁

入札方法 指名競争入札 入札日時 令 和 5 年 11 月 13 日 午 前 10 時 00 分

　落札金額（消費税抜き） 4,800,000 円

工事(業務)
概要

金額（円） 金額（円） 金額（円）

　着工の時期及び完成の時期 令和５年１１月２０日 ～

5,352,600

令和６年２月２０日

株式会社阿部伊組 辞退

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考

株式会社須藤建設 4,800,000

株式会社佐千代組 5,500,000

以下余白

　南三陸町建設工事等の入札及び契約に係る情報の公表に関する要領（平成１７年南三陸町訓令第３６
号）第５条及び南三陸町予定価格事後公表実施要領（平成１９年南三陸町訓令第２号）第３条の規定に
より、下記のとおり公表する。

記

　契約金額（消費税込み） 5,280,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字沼田１５０番地６４

工 事 名 令和５年度町道中山線道路舗装工事 工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町
　　歌津字中山地内

種　別 土木一式工事

令和６年１月３１日


